
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
                                                        
22.04.2021                                                                                                       № 43 
 
 

 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации 
муниципального образования Сарыевское 
от 09.08.2018 № 44 «Об утверждении 
Программы «Противодействие коррупции в 
администрации муниципального 
образования  Сарыевское на 2019-2023 
годы.» 

 

 
  В целях реализации Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Федерального закона от 03.12.2012 № 230 «О 
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц  их доходам», Закона Владимирской области № 181-ОЗ 
от 10.11.2008 «О противодействии коррупции во Владимирской области», 
рассмотрев представление  Вязниковской межрайонной прокуратуры от 
25.03.2021 № 2-02-2021, п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Сарыевское от 09.08.2018 № 44 «Об утверждении 
Программы «Противодействие коррупции в администрации муниципального 
образования Сарыевское на 2019-2023 годы» следующие изменения: 
Пункт 5.2  Раздела  7 Программы изложить в следующей редакции:  
« 

5.2. Осуществление анализа сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и об обязательствах 
имущественного характера муниципальных 
служащих  администрации муниципального 
образования, его супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей.  

в течение 
2019-
2023. 

Отдел кадровой 
работы 

администрации 

                                                                                                                           » 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
Глава местной администрации  
муниципального образования Сарыевское                                        С.Н. Бурханов 


